
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/131/12 

RADY GMINY LANCKORONA 

z dnia 15 czerwca 2012 r. 

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Lanckorona na rok 2012  

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240 

z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 , pkt. 9 lit. d. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

Lanckorona uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2012 r. o kwotę 73.280 zł w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 92.660 zł  

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 5.120 zł  

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 24.500 zł  

- jak poniżej:  

  

 

Dz.  
 

T r e ś ć  
Zmniejszenie  

planu 

dochodów  

na 2012 r.  

Zwiększenie  

planu 

dochodów  

na 2012 r.  

1  2  3  4  

020  Leśnictwo  

w tym dochody majątkowe:  

wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  

-  

-  

-  

5.120  

5.120  

5.120  

700  Gospodarka mieszkaniowa  

w tym dochody bieżące:  

- wpływy z usług  

- pozostałe odsetki  

- wpływy z różnych dochodów  

w tym dochody majątkowe:  

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  

24.500  

-  

-  

-  

-  

24.500  

24.500  

24.500  

24.500  

20.000  

1.000  

3.500  

-  

-  

801  Oświata i wychowanie  

w tym dochody bieżące:  

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 

-  

-  
 

 

 

68.160  

68.160  
 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 lipca 2012 r.

Poz. 3574



w art. 5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

-  68.160  

 

Razem zmniejszenia i zwiększenia planu dochodów  
 

24.500  
 

97.780  

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2012 r. o kwotę 73.280 zł w tym: wydatki bieżące 

zwiększa się o kwotę 73.280 zł jak poniżej:  

  
Dz.  

 

 

Rozdz.  
Nazwa - rodzaj wydatku  

Zmniejszenie  

planu  

wydatków  

na 2012 r.  

Zwiększenie  

planu  

wydatków  

na 2012 r.  

1  2  3  4  5  

600  
 

 

 

 

 

60016  
Transport i łączność  

Drogi publiczne gminne  

w tym:  

a)wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

1,2)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

-  

-  
 

-  

-  

-  

5.120  

5.120  
 

5.120  

5.120  

5.120  

754   

 

75412  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Ochotnicze straże pożarne  

w tym:  

b)wydatki majątkowe  

1)inwestycje  

1.2)zakupy inwestycyjne  

1.3)dotacje celowe na zakupy inwestycyjne  

35.500  

35.500  
 

35.500  

35.500  

35.500  

-  

35.500  

35.500  
 

35.500  

35.500  

-  

35.500  

801   

80101  
Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe  

w tym:  

a) wydatki bieżące w tym na:  

4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 części związanej 

z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

-  

-  
 

-  
 

 

-  

68.160  

68.160  
 

68.160  
 

 

68.160  

OGÓŁEM w tym :  

a)wydatki bieżące w tym:  

1)wydatki jednostek budżetowych w tym na:  

1,2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

4)wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego  

b)wydatki majątkowe  

1)inwestycje  

1.2)zakupy inwestycyjne  

1.3)dotacje celowe na zakupy inwestycyjne  

35.500  

-  

-  

-  
 

 

-  

 

35.500  

35.500  

35.500  

-  

108.780  

73.280  

5.120  

5.120  
 

 

68.160  

 

35.500  

35.500  

-  

35.500  

§ 3.  

1. Dochody budżetu Gminy Lanckorona na 2012 r. po zmianach wynoszą 17.030.268.82 zł  

2. Wydatki budżetu Gminy Lanckorona na 2012 r. po zmianach wynoszą 19.836.133,82 zł  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3574



§ 4. §8 uchwały budżetowej na 2012 r. otrzymuje brzmienie:  

„.§8 Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2012 w łącznej 

kwocie 503.500 zł jak w załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lanckorona  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.  

 

 Przewodniczący Rady  

Ryszard Frączek 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3574



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVIII/131/12   

Rady Gminy Lanckorona   

z dnia 15 czerwca 2012 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Lanckorona w roku 2012.  

 Dz.  Rozdz.  T r e ś ć  Rodzaj dotacji z budżetu  

dla jednostek  

sektora  

finansów 

publicznych  

dla jednostek  

spoza sektora  

finansów 

publicznych  

1  2  3  4  5  6  

400   

40002  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę  

Dostarczanie wody  

 50.000  

50.000  

-  

   dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego na zadania bieżące  

 

50.000  -  

754   

75412  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

Ochotnicze straże pożarne  

  35.500  

35.500  

   dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie koszt realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  

 35.500  

851   

85154  

Ochrona zdrowia  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

 1.200  

1.200  

-  

-  

   dotacje celowe (bieżące) na zadania realizowane na podstawie umów między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

1.200  -  

900   

90001  
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

 10.000  

10.000  

-  

-  

   dotacja przedmiotowa dla zakładu budżetowego na zadania bieżące  10.000  -  

921   

92109  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

 326.800  

161.800  

-  

   dotacje podmiotowe   161.800  -  

 92116  Biblioteki   165.000  -  

   dotacje podmiotowe   165.000  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3574



926   

92605  

Kultura fizyczna  

Zadania w zakresie kultury fizycznej  

 -  80.000  

80.000  

   dotacje celowe (bieżące)na zadania JST zlecane innym podmiotom   80.000  

Ogółem dotacje   388.000  115.500  

 

 Przewodniczący Rady  

Ryszard Frączek 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3574


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




